
法兰快速排污阀/锅炉排污阀/球形排污阀/锅炉排污球阀/排污阀

产品名称 法兰快速排污阀/锅炉排污阀/球形排污阀/锅炉排
污球阀/排污阀

公司名称 淄博汇凯给水设备有限公司

价格 398.00/个

规格参数 加工定制:是
品牌:天津大站力字牌/塘沽塘正/纽威/津滨/塘高/
凯德斯/奥得斯/正丰/北方/瓦特斯/上海双桥/高桥
/高特
型号:CD

公司地址 淄川区昆仑镇西笠山村工业园

联系电话 0533-5780550 13605335355

产品详情

 

法兰快速排污阀/手动快速排污阀/铸钢快速排污阀法兰快速排污阀/手动快速排污阀/铸钢快速排污阀膜片
式液压、气动快开排泥阀该阀的主要特点是采用双室隔膜传动机构替代活塞式，无运动磨损，寿命长。
主要用途是安装在各类沉淀池的底部壁外，用以排除池底的泥沙及污物。

主要技术参数

型号 公称压力pn(mpa) 壳体试验压力pn(mpa) 隔膜传动介质 隔膜传动工作压力pn(
mpa)

介质温度

jm744x-10

jm644x-10

1.0 1.5 清水、气 0.15-1.0 0-80℃

主要外形尺寸(法兰连接尺寸按gb4216的规定)

公称通径dn l l1 h
100 160 120 370
150 190 150 440
200 225 190 530



250 260 220 615
300 280 260 785
350 315 300 880
400 340 340 970

本产品的加工定制是是，品牌是天津大站力字牌/塘沽塘正/纽威/津滨/塘高/凯德斯/奥得斯/正丰/北方/瓦
特斯/上海双桥/高桥/高特，型号是CD，材质是铸钢，公称通径是GY（mm）（mm），适用介质是油品
，压力环境是低压，工作温度是低温，标准是德标，外形是中型，流动方向是换向，形态是膨胀式，零
部件及配件是执行器，驱动方式是脚踏，类型(通道位置)是直角式，规格是744
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